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USD/TRY: Yurtiçi gündem, TCMB'nin sektörel enflasyon beklentileri verisi dışında sakin seyretti. Açıklanan veride 12 ay

sonrası yıllık enflasyon beklentileri piyasa katılımcıları ve reel sektör için sırasıyla 1,15 ve 1,90 puan gerilerken, hane halkı için

1,18 puan yükseldi. Verinin ardından Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, geçen yılın aynı dönemine kıyasla enflasyon

beklentilerinde belirgin iyileşme olduğunu, hane halkında 6,7 puan, reel sektörde ise 10,9 puanlık düşüş gerçekleştiğini

vurguladı. Küresel gündem de görece sakin kaldı. Öte yandan, ABD Başkanı Donald Trump, Güney Kore parlamentosunun

ticaret anlaşmasını yasalaştırmamasını gerekçe göstererek, Güney Kore’den ithal edilen ürünlere uygulanan tarifelerin

%15’ten %25’e çıkarılabileceğini açıkladı. Bu arada ABD’de Minnesota’daki göçmenlik operasyonları sonrası artan kamuoyu

tepkileri, Trump yönetiminin göç politikalarında daha ılımlı bir duruşa ve sahadaki federal varlığın azaltılmasına yönelebileceği

beklentisini güçlendirdi. Trump’ın Güney Kore’ye yönelik tarife tehdidi ve ABD’nin Japonya’ya destek verebileceği beklentileri

pariteler tarafında sınırlı etki yaparken, Dolar endeksi (DXY), bu sabah DXY 97 seviyesinin hafif üzerinde hareket ediyor.

USD/TRY ise 43,40 civarında seyrediyor. Kurda günün kalanında düşük oynaklık devam edebilir. Bugün yurtiçinde veri

gündemi sakinken, ABD’de ADP istihdam ve Conference Board tüketici güveni verileri izlenecek.

EUR/USD: Japon Yeni’ne yönelik müdahale spekülasyonları sonrası Dolar endeksinde (DXY) düşüşe neden olurken, bu

sabah itibariyle DXY’de belirgin bir hareket gözlenmiyor. Jeopolitik görünümde de azalan Grönland gerilimi sonrası gözler

tekrar Ukrayna – Rusya savaşına çevrilmiş durumda. Kremlin Donbas’ın kilit unsur olmaya devam ettiğini vurgularken,

Avrupa, Rus gazı ithalatını 2027’nin sonlarına kadar yasaklayan düzenlemeye nihai onayı verdi. Ek olarak SAFE programı

kapsamında 8 ülkenin daha planı onaylandı. ABD tarafında ise Trump, Minnesota’da ICE kaynaklı gerilimi azaltma

seçeneklerini gündeme alırken, Güney Kore’nin iki ülke arasında sağlanan ticaret anlaşmasını yasallaştırmamasını gerekçe

göstererek gümrük tarifelerinim %15’ten %25’e çıkarılacağını açıkladı. Bugün ajandada ABD'de ADP dört haftalık ortalama

istihdam değişimi ve ocak ayı Conference Board tüketici güveni endeksi verileri öne çıkarken, Avrupa’da ECB Başkanı

Lagarde’ın konuşması takip edilecek. Teknik görünümde, 1,1790 – 1,1730 seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yükseliş

halinde ise 1,920 – 2,000 seviyeleri sıralı dirençler olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: Ons altın, zayıflayan Dolar Endeksi (DXY), artan jeopolitik riskler ve küresel belirsizliklerin etkisiyle güçlü yükseliş

trendini koruyor. ABD’nin ticaret politikalarına yönelik sertleşen söylemleri ile göçmenlik politikaları kaynaklı iç siyasi

gerilimler belirsizlikleri gündemde tutarken, güvenli liman talebini de desteklemeye devam ediyor. Bu görünüm altında

değerli maden, 5.000 USD psikolojik eşiğinin üzerinde kalıcılık sağlamaya çalışıyor. Önümüzdeki süreçte Fed’in faiz

politikasına ilişkin beklentiler, ABD tahvil faizlerinin seyri ve Dolar Endeksi’ndeki zayıflığın devam edip etmeyeceği, kısa

vadeli fiyatlamalar açısından belirleyici olmaya devam edebilir. Artan volatilite ortamında, olası geri çekilmeler düzeltme

hareketi niteliğinde kalabilir. Teknik görünümde, yükselişin yedi gündür aralıksız sürmesi momentumun güçlü seyrettiğine

işaret ediyor. Bu sabah da primli hareketini koruyan değerli madende 5.100 seviyesi ilk direnç bölgesi olarak öne çıkarken,

bu seviyenin kalıcı şekilde aşılması halinde yükselişin 5.200 bölgesine doğru ivme kazanması mümkün. Olası kar

satışlarında ise 5.000 seviyesi ilk destek, bu seviyenin altında 4.960 seviyesi bir sonraki destek noktası olarak izlenebilir.

Brent Petrol: ABD’de olumsuz hava koşullarının arz kesintilerine yol açması beklenirken, buna rağmen petrol fiyatları

haftanın ilk işlem gününde %0,4 geriledi. ABD’nin İran açıklarına doğru gönderdiği savaş gemilerinin Orta Doğu’ya ulaşması

jeopolitik riskleri gündemde tutarken, ABD Başkanı Trump, İran’ın anlaşma yapmak istediğini ve birçok kez iletişim kurmaya

çalıştıklarını ifade etti. Olası bir operasyon konusunda ise henüz nihai bir karar alınmadığı belirtilirken, bölgedeki gerilim

sürüyor. Teknik seviyelere bakıldığında 65,15 seviyesi direnç olarak öne çıkarken, olası geri çekilmelerde 63,60 seviyesi

destek olarak izlenebilir.

Ziraat Yatırım

27 Ocak 2026



ZİRAAT YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Araştırma

e-mail: arastirma@ziraatyatirim.com.tr

Genel Müdürlük

Finanskent Mah. Finans Cad. B Blok No: 44b İç Kapı No: 15 Ümraniye / İSTANBUL

+90 216 590 1991 / info@ziraatyatirim.com.tr

Aracılık Hizmetleri Servisi

0 850 22 22 979

Yurt çapındaki tüm T.C. Ziraat 

Bankası A.Ş. Şubeleri

Ziraat Yatırım

2 Mart 2021 Salı FX Bülteni

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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